ab omnibus posimodum est  
turpiter suspensus. Hester.  
viij. Statuaz quam vidit na  
buchodonosor pccissam a la/  
pide ⁊ in fauillam redactam  
indicat psperratem munda  
nam in dignitatibus ⁊ hono  
ribus nihil esse Daniels. ij.  
Magnum honorem fecerūt  
iudei domino in iherusalem  
venienti. sed in sero reuersus  
est in bethaniam. quia in Ihe  
rusalem non inuenit hospici  
um. ⁊ post dies paucissimos  
fuit etiam crucifixus Johan  
nis. xix. Cum populus lau  
des diuinas acclamaret hxo  
di. ipse hxo des ab angelo ē  
pccissus. Actuum. xij. ca.

Prosperitas mundana q̄  
ē in victorijs ⁊ triumphis de  
quibus p̄sueuerunt homines  
letari. frequenter est occasio  
peccatoꝝ. cito labit ⁊ in tristi  
ciam p̄mutatur Nam gedeō  
excutiēs frumentū in horreo  
fuit bonus. ita q̄ voluit ei an  
gelus apparere. qui postea vi  
ctoria magna obtenta factus  
est malus Iudicum. viij. ca.

David primo sanctus. post  
multas victorias gloriosas  
adulterium ⁊ homicidium p  
petrauit. ij. Regum. xj. Qd̄  
paz durat huulinodi p̄speri  
tas pater. Nam postq̄ ama  
has rex iuda debellauit eom  
elevator male successit sibi.  
quando cum ioas regi voluit  
preliari. iij. Regum. xiiij. ca  
pi. Ptolomeus debellato a/  
lerandro ⁊ habito eius capi  
te tribus tantum diebus sup  
iixit. primi Machabeoz. xj.

Prosperitas mundana in  
predicis omnibus hoc solū  
habet q̄ p̄gregat homo mul  
titudine aīcoꝝ qui tpe tribu  
latis ⁊ angustie disp̄gunt  
Juxta illud poeticum. Quz  
zephyrus flabat multis comi  
tabat amicos Hos omnes a  
quilo turbine flante fugat.  
Hoc patet in thobia q̄ quan  
do erat paup ⁊ cecus. Lho/  
bie. ij. nō legitimus eum ab a  
liquo p̄ sanguineo visitatum  
sed postq̄ fuit illuminatus ⁊  
diues venerunt ad eum p̄ san  
guine gaudentes Lho b. xj

Job quod diu fuit afflictus non  
habuit amicum ei aliquid de/  
ferentem sed solatores habuit  
onerosos. sed postquam dedit ei  
deus duplicia venerunt ad eum  
omnes sui serentes operam suam.  
Job. xli. Et hoc est quod salua  
tor dixit. omnem habent dabit  
Luc. xix.

**De prudentia et sagacitate.**

Verba confin/  
gere et se simu  
lare

Discordes re  
stringere eosque  
placare

Inimicam non im/  
pingere sed ab/  
sentare

Falsos arte  
stringere atque  
reprobare.

Ordine depin  
gere ordinate  
que dare

Verbis mul  
ta raterere pau  
caque monstrare

Robur attrin  
gere et dissimulare.

**Prudentis  
officium est**

Rudertia magna est  
aliquando dissimulare et  
fingere verba et ostē  
dere vnum pro alio. nam abraham  
veniens in egyptum celauit  
veritatem. prozē dicens esse  
sororem. Gen. xij. Sile etiam  
fecit abraham quoniam venit ad abi  
melech regem. Gen. xx. Sa  
muel simulauit se velle offer  
re sacrificium cum veniret  
dauid vngeret in regem. pri.  
Re. xvi. Magna sagacitate  
usus est iosue simulando su  
gam in obsidione gabaon.  
Josue. viij. Callide cogita  
uerunt gabaonite simulantes  
se venire de longinquo. habe  
re iosue secreta loqui. quod ipse  
astutia decipiebant Josue. ix.  
Elith simulans se portare  
donarum munera egloneum astu  
te decepit. Judic. iij. David  
coram achis simulauit se fa  
tuum ut posset ab eo fugere  
pri. Reg. xxi. Iehu finxit se  
honorare prophetas baal post  
ea occidit eos. iij. Reg. x.  
Simulauit villicus pietatem  
erga debitores cuius prudentiam